

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 02.04. b. 06.04.2024

Putenschnitzel	1kg	10,99 €	11,40 €
XXL - Grillspieße	1kg	10,99 €	11,90 €
Schweinespießbraten vom Kamm	1kg	9,99 €	10,90 €
Hüftspieße mit Bohnenbündel	1kg	19,99 €	22,90 €
Lyoner im Ring	1kg	9,99 €	10,90 €
Hausmacher Leber- oder Blutwurst	100 g	1,09 €	1,10 €
Frisches Schweinemett	100 g	1,19 €	1,20 €
Frischwurstaufschnitt	100 g	1,39 €	1,40 €

Obst und Gemüse:

Südafrika Chile / Birnen Abate / HKL I	1 kg	3,99 € AKTION	
DE / Champignon braun / HKL I (1 kg = 5,97 €)	300-g-Schale	1,79 € AKTION	
Spanien San Lucar / Zucchini / HKL I	1 kg	1,99 € AKTION	

Molkerei-Produkte:

Landliebe Butter (1 kg = 6,76 €).....	250-g-Pckg.	1,69 €	2,00 €
Brunch Brotaufstrich versch. Sorten (1 kg = 6,43 €)	185-g-Becher	1,19 €	1,90 €
Hochwald ELINAS Joghurt versch. S. (1 kg = 2,48 €) . 4 x 150-g-Becher		1,49 €	2,40 €

Tiefkühl-Produkte:

Mc - Cain Chef frites o. Golden Longs (1 kg ab 2,39 €)..	600-750-g-Pckg.	1,79 €	2,50-2,79
---	-----------------	---------------	----------------------

Trockensortiment:

Tress Hausmacher Nudeln versch. Sorten (1 kg = 3,78 €).....	500-g-Pckg.	1,89 €	2,40 €
Dr. Oetker Gala o. Mandella Pudding v. S. (1 St. = 0,36 €).....	3er-Pckg.	1,09 €	1,50 €
Heinz Feinkostsaucen versch. Sorten (1 l = 5,41 €).....	220-ml-Fl.	1,19 €	2,00 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	85-100-g-Tafel	0,89 €	1,50 €
Tuc Cracker versch. Sorten (1 kg = 8,90 €).....	100-g-Pckg.	0,89 €	1,20 €
Lenor Weichspüler versch. Sorten (1 l ab 2,09 €).....	800-950-ml-Fl.	1,99 €	2,00 €
Der General Allzweckreiniger v. Sorten (1 l = 2,12 €).....	750-ml-Fl.	1,59 €	2,10 €
Monster Energy Drink versch. Sorten (1 l = 2,00 €).....	0,5-l-Dose	1,00 €	1,60 €

zzgl. 025€ Pfand

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer - Museumsbrot (1 kg = 5,40 €).....	500-g-Laib	2,70 €	3,95 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Nusschleife	1 Stück	1,40 €	2,00 €

STAMMESSEN

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	FEIERTAG	
Dienstag:	Wurstsalat mit Bratkartoffeln	6,50 €
Mittwoch:	Rinderbraten mit Salzkartoffeln und Rotkraut	7,50 €
Donnerstag:	Zigeunerschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Hähnchenschlegel mit Soße, Tagliatelle und Salat	7,00 €
Samstag:	Spaghetti Bolognese	6,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!